
HSB Brf BETEL 2024
Betels expedition
Anna Samuelsson 25A Förtroendeman
Exp.tid månd 18.00-19.00 (ändringar kan ske sommar och storhelger) 0703-11 55 12 info@brfbetel.se

Ulrika Ardström   - Fastighetsskötare 031-42 37 54 Telefontid kl: 9.00 - 9.30

Betels styrelse
Namn Uppgång Post Telefon E-post
Ingrid Bexell Hultén 29 C Ordförande 0704-01 71 88 ingbex@hotmail.com
Eva-Lotta Blom 25 D Vice ordförande 0706-65 80 89 blom.evalotta@gmail.com
Susanne Randulw 27 L Sekreterare 0722-05 71 31 srandulw@gmail.com
Bo Hallblom 25 I Studie-/fritidsorganisatör 0707-25 55 12 bo.hallblom@gmail.com
Elsa Leth 25 N Ekonomiansvarig 0739-74 31 86 elsa.leth@gmail.com
Gabriella Reinhard 25 M Ledamot 0730-64 47 77 gabriellareinhard@live.se
Birgitta Larsson 29 D Ledamot 0703-47 30 99 blarsson505@gmail.com
Stina Larsson 29 A Informationsansvarig 0738-00 14 17 hej@stinastina.se
Linda Svensson 25 P Ledamot 0706-11 14 18 linda.caroline@icloud.com
Malin Michaelson  - HSB-ledamot 0709-27 59 32 naesslan@gmail.com

Valberedning
Namn Uppgång Telefon E-post
Erik Wennerby 25 I 0730-23 96 73 erik.wennerby@gmail.com
Staffan Wahlbeck 29 B 0727-41 54 21 staffan.wahlbeck@gmail.com
Marcus Green 27 L 0706-02 77 55 marcus.green.gbg@gmail.com


